АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 г.                        с. Пировское                                            № 73-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района

от 25.01.2013 № 41-п «Об образовании постоянно действующей жилищной комиссии администрации Пировского района»

    В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Пировского района от 25.01.2013 № 41-п «Об образовании постоянно действующей жилищной комиссии администрации Пировского района» внести следующее изменение:
- исключить из состава комиссии:
члена комиссии Шабалина С.М. – главного специалиста отдела по обеспечению жизнедеятельности администрации Пировского района;

члена комиссии Шевцову Л.С. – начальника отдела экономики администрации Пировского района;

- включить в состав комиссии:

члена комиссии Григорьеву О.А. – заместителя начальника отдела по обеспечению жизнедеятельности администрации Пировского района;

члена комиссии Мальцева С.Г. – главного специалиста отдела по обеспечению жизнедеятельности администрации Пировского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

3.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Руководитель администрации

Пировского района

               Г.И. Костыгина